報 道 機 関 各 位              記者発表資料
平成１６年７月２３日（金）
問い合わせ先：スポーツ企画課
担当：山田弘造
電話：８２９―１０５６
内線：２２３１

「さいたまシティカップ２００４」について

 「さいたまシティカップ２００４」について、下記のとおり発表します。

記

１ インテル・ミラノ来日メンバー

２ 浦和レッズ出場予定メンバー

３ スケジュール （予定）

７月２６日（月） 午後 ３時３０分前後 インテル来日記者会見

      ２７日（火） 午前１０時００分   サッカー教室

             午後 ７時０５分   キックオフ

４ 観戦チケット残券情報

残 券 枚 数
席 種 金 額

ぴあ ｲｰﾌﾟﾗｽ ＣＮ ﾛｰｿﾝ 合計

ＳＳ席 7,000円  1 0 1 0 2

Ｓ 席 6,000円 18 0 1 0 19

ＳＡ席 5,000円 217 39 17 0 273

ＳＢ席 4,000円 73 227 6 0 306

3,000円

（大人） Ａ 席

(自由席) 2,000円

（小中）

0 0 0 0 0

 600

※ 平成１６年７月１９日（月）現在

※ スタジアムでの当日券の販売はありません